PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»   марта   2018 года

№ 23
с. Октябрьский
Об отмене постановления от 23.09.2015г  №65

«О своевременном  оповещении и информировании

населения муниципального образования «Октябрьское»

об угрозе  возникновения или

возникновении чрезвычайных ситуаций»
В соответствии со ст.11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское», на основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 06.03.2018 года №88-2018,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры удовлетворить.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Октябрьское»  от 23.09.2015 года №65 «О своевременном  оповещении и информировании  населения муниципального  образования «Октябрьское» об угрозе  возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций» считать утратившим силу.
Глава муниципального

образования «Октябрьское»
 Н.М. Сабрекова